
1

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija
LSPSF tarybos posėdžio

PROTOKOLAS

2018 02 26, Vilnius

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Martynas Makelis, Paulius Jonaitis, Arvydas Osinskas,
Darius Lukoševičius, Robertas Pesliakas

Darbotvarkė: 1. Dėl Martyno Makelio skraidyklių instruktoriaus licencijos patvirtinimo.
2. Dėl tandemo piloto egzamino kainos nustatymo.
3. Dėl parasparnių patikros kainos pakeitimo.
4. Dėl FAI 2 kat. varžybų dalyvių rėmimo apimties nustatymo.

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Paulius Jonaitis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė.

NUTARTA:

1. Pilotas pateikė reikalingus dokumentus bei išlaikė teorijos ir praktikos egzaminus.  Patvirtinti
instruktoriaus licencijos išdavimą.
Balsuota: už – 5, balsavime nedalyvavo – 1.

2. Nuo 2018 m. kovo 1 d. nustatyti tandemo piloto egzamino kainą – 50 EUR. Paskelbti
atskirame LSPSF kainoraštyje.
Balsuota: už – 5, balsavime nedalyvavo – 1.

3. Nuo 2018 m. kovo 1 d. nustatyti parasparnių patikros kainą – 33 EUR. Paskelbti atskirame
LSPSF kainoraštyje.
Balsuota: už – 4, susilaikė – 1, balsavime nedalyvavo – 1.

4. LSPSF Tarybos sprendimu, esant galimybei, kompensuoti FAI 2 kat. varžybų kelionės
(transporto bilietai, kelių mokesčiai, kuras), apgyvendinimo, transporto nuomos bei kuro
išlaidas.
Balsuota: už – 6 (vienbalsiai).

Pirmininkaujantis Paulius Jonaitis

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė


